d'irregolarità di ballottazione, perciocchè dall' esito di questa si trovarono mancare sei ballotte; e per supplire anche ciò, si volle venire ad un nuovo esperimento (1).

C A P O VIII.

È decretato di chiamarlo a Venezia.

Il dì seguente fu deliberato sul modo di avere a Venezia il conte di Carmagnola, senza pubblicità nè tumulto. A pluralità di voti fu stabilito di mandare a Brescia, ov'egli trovavasi, il segretario

et persone quod teneant secretas litteras in dicto consilio et similiter convocatum huius consilii de Decem ac additionem datam dicto consilio.

De parte . . . 12. Secunda vice de parte . . . 18.

Ser Marcus Barbadico	} capita
Laurentius Capello	
Laurentius Donato	

Volunt, quod consilium rogatorum debeat remanere et non licentari donec positus erit finis his que tractari debent in isto consilio.

De parte. . . 16	Secunda vice de parte . . 16
Non 0	Non secunda vice . . . 0
Non sincere . . 0	Non sincere 0.

(1) Del quale incidente fa prova il registro, che in seguito vi si legge :

Die suprascripta.

Consilarii omnes.

Quoniam in partibus suprascriptis collectae sunt sex balote pauciores quam sit numerus huius consilii cum additione congregati et consilarii teneant quod debeat iterum balotari et advocatores comunis dicant quod receperit finem; vadit pars per modum declarationis videlicet

Primo quod debeat iterum balotari	20
Ser Laurentius Capello caput	
Secundo quod non debeat amplius balotari . . .	13
3. non sincere	1